
Pachet electric

I.D.: 42084660

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.689,84 RON - 7.689,84 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu litat, cod MYYM 3x1,5mmp: 160m x 1,63lei/m= 260,80lei;
Priza dubla aparenta CEDAR, cod WDE000523: 16buc x 27,43lei/buc= 438,88lei;
Programator electronic cu priza, saptamanal, cod TKO-DHE: 16buc x 37,26lei/buc= 596,16lei;
Ventilator carcasa si rotor din polipropilena, cu racord la tubulatura circulara, motor monofazic cu 2 viteze, cod 5211302400-TD-500/160: 16buc x 399,00lei/buc= 6384,00lei;
Holtsurub+diblu 8: 100buc x 0,1leu/buc= 10,00lei.
